Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район

Совет депутатов Болыпесейского сельсовета

РЕШЕНИЕ

14.06.2022 г. с.Большая Сея №41

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов Болыпесейского
сельсовета Куюкова И.Ф.

Руководствуясь пунктом 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации; статьей 29 Устава муниципального образования
Большесейский сельсовет Совет депутатов Болыпесейского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов
Болыпесейского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия
Куюкова Иннокентия Федоровича в связи с утратой доверия с
14.06.2022 г., за неисполнение обязанностей, установленных
Федеральным Законом «О противодействии коррупции».
2. Настоящее Решение вступает в сида^мом^нта его принятия.

Глава Большесейско! о сельсовета 1 Т.В.Сазанакова